_ 	Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

ç
f Estado de São Paulo

azsay

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Obras, solicitando informações com

a empresa EDP Bandeirantes, sobre a quantidade de postes de madeiras ainda existentes na

cidade. Qual a previsão para que a empresa efetue a troca dos mesmos.

11111111111111111
Protocolo: 0001418/2015

06/07/2015 - 15:12:39

REQ Requerimento 1121/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

lik
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
SECRETÁRIO DE OBRAS. SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM A
EMPRESA EDP BANDEIRANTE. SOBRE A QUANTIDADE DE
POSTES DE MADEIRAS AINDA EXISTENTES NA CIDADE. QUAL A
PREVISÃO PARA QUE A EMPRESA EFETUE A TROCA DOS
MESMOS.

APROVADO
O b JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretário de Obras, solicitando informações com a empresa EDP Bandeirantes, sobre a

quantidade de postes de madeiras ainda existentes na cidade. Qual a previsão para que a empresa

efetue a troca dos mesmos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 6 de julho de 2015.

Vereador Ré
aittL°

érley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1